
Číslo smlouvy Objednatele: 2023/04384/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci stavby

„Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická Emanuela Pöttinga a Jazyková škola s právem

státní jazykové zkoušky Olomouc

– Elektroinstalace v budově domova mládeže“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotov i te l : Šetři světlem s.r.o.

Se sídlem: Komenského nám. 141/5, 674 01 Třebíč

Zápis v OR: C 65785 vedená u Krajského soudu v Brně

IČO: 29208041
DIČ: CZ29208041

Zastoupený: Ing. Tomášem Dušovským, jednatelem

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:



Stránka 2 z 4

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 08. 12. 2023 Smlouvu o dílo na realizaci stavby
„Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pöttinga
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc – Elektroinstalace
v budově domova mládeže“ č. 2023/04384/OI/DSM, jejímž předmětem
rekonstrukce elektrické instalace, výměna osvětlení a zařízení slaboproudé
instalace včetně souvisejících stavebních prací v objektu Domova mládeže Střední
zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické Emanuela Pöttinga a
Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Olomouc, Pöttingova 624/2, 779
00 Olomouc.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené
vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje rozsah předmětu
Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn
vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH

1) Sekání drážek, ZL č. 8 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 0,00 -139 401,40

2) Odstranění tapet ve vybraných pokojích, ZL č. 1 (§ 222
odst. 4 ZZVZ)

585 776,10 -203 034,45

3) Úprava elektroinstalace ve společenské místnosti v 1.
NP, ZL č. 2 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

3 611,43 0,00

4) Úpravy v kuchyňkách v 1.- 6. NP, ZL č. 3

(§ 222 odst. 4 ZZVZ)
69 607,00 -19 130,27

5) Provedení SDK kastlu v pokojích, ZL č. 4

(§ 222 odst. 6)
122 058,70 -13 897,30

6) Oprava omítek stěn v 1.pp, ZL č. 5 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 188 196,59 -30 407,19

7) Výměna 2-zásuvek za 1-zásuvky, ZL č. 6

(§ 222 odst. 4 ZZVZ)
246 068,65 -180 164,30

8) Slaboproud – audiosystém, ZL č. 7 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 0,00 -9 249,00



  

Stránka 3 z 4 
 

Vícepráce a méněpráce celkem  1 215 318,47 -595 283,91 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM   620 034,56 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně ceny díla uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:  

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 17 203 045,30 3 612 639,51 20 815 684,81 

Cena dle Dodatku č. 1 620 034,56 130 207,26 750 241,82 

Celková cena díla dle 
Smlouvy včetně Dodatku č. 1  

17 823 079,86 3 742 846,77 21 565 926,63 

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 včetně DPH slovy: dvacet jedna 
milionů pět set šedesát pět tisíc devět set dvacet šest korun českých šedesát tři 
haléřů.  

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/105/61/2024 ze dne 18. 03. 2024.  

Příloha č. 1: Položkový rozpočet 

 



Stránka 4 z 4

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Josef Suchánek
hejtman

Ing. Tomáš Dušovský



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 08231281

EPRM-CZ s.r.o. DIČ: CZ08231281

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2023_D1

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

620 034,56

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 620 034,56 130 207,26

0,0012,00% 0,00

750 241,82CZK

Strana 1 z 34



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_D1

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

MP-06

MP-01

MP-07

MP-04

MP-03

VP-02

VP-03

MP-08

Popis

Odstranění tapet

Společenská místnost - výdejna

Audiosystém

Výměna dvojzásuvek - 2x jednozásuvka

Oprava omítek 1PP

SDK kastl

Sekání drážek

Kuchyňky - změna dispozic

Kuchyňky-změna dispozic

Odstranění tapet

Kód

MP-05

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

VP-04 SDK kastl

VP-05 Oprava omítek 1PP

69 607,00 84 224,47

708 789,08

Cena s DPH [CZK]

-168 675,69

-36 792,70

-11 191,29

-217 998,80

-245 671,68

-16 815,73

VP-01

VP-06 Výměna dvojzásuvek - 2x jednozásuvka

620 034,56

3 611,43

585 776,10

Cena bez DPH [CZK]

-13 897,30

-203 034,45

-9 249,00

-139 401,40

-180 164,30

-19 130,27

-30 407,19

17. 1. 2024

EPRM-CZ s.r.o.

 

4 369,83

-23 147,63

297 743,07246 068,65

750 241,82

147 691,03122 058,70

227 717,87188 196,59

Strana 2 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -203 034,45

PSV - Práce a dodávky PSV -203 034,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -203 034,45

MP-01 - Odstranění tapet

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 3 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -203 034,45

D PSV Práce a dodávky PSV -203 034,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -203 034,45

1 K 611325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 -535,810 144,90 -77 638,87 SoD

VV Odstranění tapet
VV malý pokoj (typ 1) 10x 5,33x2,85x2,65
VV -10*5,33*2,85 -151,905
VV malý pokoj (typ 2) 6x 5,33x2,85x2,65
VV -6*5,33*2,85 -91,143
VV velký pokoj (typ 1) 9x 5,33x4,05x2,65
VV -9*5,33*4,05 -194,279
VV velký pokoj (typ 2) 5x 4,23x4,05x2,65
VV -5*4,23*4,05 -85,658
VV předsíň 2x 2,85x2,25x2,65
VV -2*2,85*2,25 -12,825
VV Součet -535,810

2 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 -1 085,676 115,50 -125 395,58 SoD

VV Odstranění tapet
VV malý pokoj (typ 1) 10x 5,33x2,85x2,65
VV -10*(2,65*(5,33+2,85+5,33)-(2*0,85)) -341,015
VV malý pokoj (typ 2) 6x 5,33x2,85x2,65
VV -6*(2,65*(5,33+2,85+5,33)-(2*0,85)) -204,609
VV velký pokoj (typ 1) 9x 5,33x4,05x2,65
VV -9*(2,65*(5,33+4,05+5,33)-(2*0,85)) -335,534
VV velký pokoj (typ 2) 5x 4,23x4,05x2,65
VV -5*(2,65*(4,23+4,05+4,23)-(2*0,85)) -157,258
VV předsíň 2x 2,85x2,25x2,65
VV -2*(2,65*(2,85+2,25+2,85+2,25)-(2*2*0,85)) -47,260
VV Součet -1 085,676

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

MP-01 - Odstranění tapet

Strana 4 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -19 130,27

HSV - Práce a dodávky HSV -19 130,27

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -19 130,27

MP-03 - Kuchyňky-změna dispozic

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 5 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -19 130,27

D HSV Práce a dodávky HSV -19 130,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -19 130,27

1 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 -165,630 115,50 -19 130,27 SoD

VV kuchyňky 1NP÷6NP
VV -6*(2,65*(3+2,85+3+2,85)-(2*2*0,85)) -165,630
VV Součet -165,630

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

MP-03 - Kuchyňky-změna dispozic

Strana 6 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -13 897,30

PSV - Práce a dodávky PSV -13 897,30

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -13 897,30

MP-04 - SDK kastl

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 7 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 897,30

D PSV Práce a dodávky PSV -13 897,30

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -13 897,30

1 K 460680502
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo 
betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm

m -114,000 57,80 -6 589,20 SoD

VV SDK kastle
VV 1NP
VV -114 -114,000
VV Součet -114,000

2 K 460680503
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo 
betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm

m -107,000 68,30 -7 308,10 SoD

VV SDK kastle
VV 1NP
VV -107 -107,000
VV Součet -107,000

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

MP-04 - SDK kastl

Strana 8 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -30 407,19

HSV - Práce a dodávky HSV -30 407,19

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -30 407,19

      PSV - Práce a dodávky PSV -1 963,81

        784 - Dokončovací práce - malby a tapety -1 963,81

MP-05 - Oprava omítek 1PP

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 9 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -30 407,19

D HSV Práce a dodávky HSV -30 407,19

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -30 407,19

2 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 -246,263 115,50 -28 443,38 SoD

VV Chodba 1PP
VV -(2*2,65*28,65-16*2*0,85) -124,645
VV Místnosti 1PP
VV -(3*2,65*2,85+3*2,65*4,05+2*2,65*7,65-6*2*0,85) -85,200
VV místnost keramiky 1PP 
VV -(1,15*(7,65+0,65+0,65)+2,65*(7,65+2,85)-2*0,85) -36,418
VV Součet -246,263

D PSV Práce a dodávky PSV -1 963,81

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -1 963,81

1 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -49,843 39,40 -1 963,81 SoD

VV místnost keramiky 1PP 
VV -(2,65*(7,65+2,85+7,65+0,65+0,65)-2*0,85) -49,843
VV Součet -49,843

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

MP-05 - Oprava omítek 1PP

Strana 10 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -180 164,30

PSV - Práce a dodávky PSV -180 164,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -180 164,30

MP-06 - Výměna dvojzásuvek - 2x jednozásuvka

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 11 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -180 164,30

D PSV Práce a dodávky PSV -180 164,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -180 164,30

1 M 34555123 Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou 5513A-C02357 B kus -77,000 154,90 -11 927,30 SoD

2 M 34555124
Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, s ochranou před přepětím 5583A-
C02357 B

kus -186,000 904,50 -168 237,00 SoD

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

MP-06 - Výměna dvojzásuvek - 2x jednozásuvka

Strana 12 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -9 249,00

PSV - Práce a dodávky PSV -9 249,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud -9 249,00

MP-07 - Audiosystém

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 13 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 249,00

D PSV Práce a dodávky PSV -9 249,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -9 249,00

1 M
SIP Audio 
Convert

Speaker IP paging zařízení s mnoha užitečnými funkcemi, které najdou uplatnění na pracovištích, v školách, v 
úřadech a jiných veřejných prostorách. Můžete jej použít s reproduktorem jako jednoduchý rozhlas, případně i 
s mikrofonem jako obousměrný komun

kus -1,000 9 249,00 -9 249,00 SoD

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

MP-07 - Audiosystém

Strana 14 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -139 401,40

M - Práce a dodávky M -139 401,40

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -139 401,40

MP-08 - Sekání drážek

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 15 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -139 401,40

D M Práce a dodávky M -139 401,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -139 401,40

1 K 460680501
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo 
betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

m -480,000 42,00 -20 160,00 SoD

2 K 460680502
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo 
betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm

m -2 063,000 57,80 -119 241,40 SoD

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

MP-08 - Sekání drážek

Strana 16 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 585 776,10

HSV - Práce a dodávky HSV 1 904,38

    997 - Přesun sutě 1 904,38

Ostatní - Změny - dodatek 1 583 871,72

    01 - Odtranění tapet 583 871,72

      PSV - Práce a dodávky PSV 583 871,72

        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 427 218,83

        766 - Konstrukce truhlářské 9 000,00

        784 - Dokončovací práce - malby a tapety 147 652,89

VP-01 - Odstranění tapet

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 17 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 585 776,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 904,38

D 997 Přesun sutě 1 904,38

13 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 
haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,495 1 210,00 598,95 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013116

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,495 296,00 146,52 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

t 7,425 12,90 95,78 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
VV 0,495*15 'Přepočtené koeficientem množství 7,425

8 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,405 2 625,00 1 063,13 SoD

D Ostatní Změny - dodatek 1 583 871,72

D 01 Odtranění tapet 583 871,72

D PSV Práce a dodávky PSV 583 871,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 427 218,83

3 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 535,810 90,20 48 330,06 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121
VV malý pokoj (typ 1) 10x 5,33x2,85x2,65
VV 10*5,33*2,85 151,905
VV malý pokoj (typ 2) 6x 5,33x2,85x2,65
VV 6*5,33*2,85 91,143
VV velký pokoj (typ 1) 9x 5,33x4,05x2,65
VV 9*5,33*4,05 194,279
VV velký pokoj (typ 2) 5x 4,23x4,05x2,65
VV 5*4,23*4,05 85,658
VV předsíň 2x 2,85x2,25x2,65
VV 2*2,85*2,25 12,825
VV Součet 535,810

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

VP-01 - Odstranění tapet

Strana 18 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 611321131 Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 535,810 218,00 116 806,58 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131
VV malý pokoj (typ 1) 10x 5,33x2,85x2,65
VV 10*5,33*2,85 151,905
VV malý pokoj (typ 2) 6x 5,33x2,85x2,65
VV 6*5,33*2,85 91,143
VV velký pokoj (typ 1) 9x 5,33x4,05x2,65
VV 9*5,33*4,05 194,279
VV velký pokoj (typ 2) 5x 4,23x4,05x2,65
VV 5*4,23*4,05 85,658
VV předsíň 2x 2,85x2,25x2,65
VV 2*2,85*2,25 12,825
VV Součet 535,810

5 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 1 085,676 70,40 76 431,59 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121
VV malý pokoj (typ 1) 10x 5,33x2,85x2,65
VV 10*(2,65*(5,33+2,85+5,33)-(2*0,85)) 341,015
VV malý pokoj (typ 2) 6x 5,33x2,85x2,65
VV 6*(2,65*(5,33+2,85+5,33)-(2*0,85)) 204,609
VV velký pokoj (typ 1) 9x 5,33x4,05x2,65
VV 9*(2,65*(5,33+4,05+5,33)-(2*0,85)) 335,534
VV velký pokoj (typ 2) 5x 4,23x4,05x2,65
VV 5*(2,65*(4,23+4,05+4,23)-(2*0,85)) 157,258
VV předsíň 2x 2,85x2,25x2,65
VV 2*(2,65*(2,85+2,25+2,85+2,25)-(2*2*0,85)) 47,260
VV Součet 1 085,676

12 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 1 085,676 171,00 185 650,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131
VV malý pokoj (typ 1) 10x 5,33x2,85x2,65
VV 10*(2,65*(5,33+2,85+5,33)-(2*0,85)) 341,015
VV malý pokoj (typ 2) 6x 5,33x2,85x2,65
VV 6*(2,65*(5,33+2,85+5,33)-(2*0,85)) 204,609
VV velký pokoj (typ 1) 9x 5,33x4,05x2,65
VV 9*(2,65*(5,33+4,05+5,33)-(2*0,85)) 335,534
VV velký pokoj (typ 2) 5x 4,23x4,05x2,65
VV 5*(2,65*(4,23+4,05+4,23)-(2*0,85)) 157,258
VV předsíň 2x 2,85x2,25x2,65
VV 2*(2,65*(2,85+2,25+2,85+2,25)-(2*2*0,85)) 47,260
VV Součet 1 085,676

D 766 Konstrukce truhlářské 9 000,00

16 K 76650R Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí - předokenní garnýž délky přes 1m kus 30,000 300,00 9 000,00

P

Poznámka k položce: 
Odstranění garnýže ukotvené do stropu nastřelením. 
Odstranění tapet. 
Zapravení omítky.

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 147 652,89

1 K 784131011 Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stropů nebo sloupů m2 535,810 108,00 57 867,48 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784131011
VV malý pokoj (typ 1) 10x 5,33x2,85x2,65
VV 10*5,33*2,85 151,905
VV malý pokoj (typ 2) 6x 5,33x2,85x2,65
VV 6*5,33*2,85 91,143
VV velký pokoj (typ 1) 9x 5,33x4,05x2,65
VV 9*5,33*4,05 194,279

Strana 19 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV velký pokoj (typ 2) 5x 4,23x4,05x2,65
VV 5*4,23*4,05 85,658
VV předsíň 2x 2,85x2,25x2,65
VV 2*2,85*2,25 12,825
VV Součet 535,810

2 K 784131013 Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn m2 1 085,676 82,70 89 785,41 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784131013
VV malý pokoj (typ 1) 10x 5,33x2,85x2,65
VV 10*(2,65*(5,33+2,85+5,33)-(2*0,85)) 341,015
VV malý pokoj (typ 2) 6x 5,33x2,85x2,65
VV 6*(2,65*(5,33+2,85+5,33)-(2*0,85)) 204,609
VV velký pokoj (typ 1) 9x 5,33x4,05x2,65
VV 9*(2,65*(5,33+4,05+5,33)-(2*0,85)) 335,534
VV velký pokoj (typ 2) 5x 4,23x4,05x2,65
VV 5*(2,65*(4,23+4,05+4,23)-(2*0,85)) 157,258
VV předsíň 2x 2,85x2,25x2,65
VV 2*(2,65*(2,85+2,25+2,85+2,25)-(2*2*0,85)) 47,260
VV Součet 1 085,676

Strana 20 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 611,43

HSV - Práce a dodávky HSV 154,88

    997 - Přesun sutě 154,88

Ostatní - Změny - dodatek 1 3 148,75

    02 - Společenské místnost - výdejna 3 148,75

      741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 148,75

M - Práce a dodávky M 307,80

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 307,80

VP-02 - Společenská místnost - výdejna

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 21 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 611,43

D HSV Práce a dodávky HSV 154,88

D 997 Přesun sutě 154,88

15 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t 0,059 2 625,00 154,88 SoD

D Ostatní Změny - dodatek 1 3 148,75

D 02 Společenské místnost - výdejna 3 148,75

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 148,75

1 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 1,000 39,20 39,20 SoD

2 M 4510008081 Krabice přístrojová pod omítku, KU 68-1901 KA ks 1,000 6,70 6,70 SoD

3 K 741122611
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 17,000 28,90 491,30 SoD

4 M 34111030B kabel CXKH-R 3x1,5mm2  B2s1d0 m 17,000 21,40 363,80 SoD

7 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 294,00 294,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210001

8 M KLV178818 rozvaděč 42M pod omítku kus 1,000 1 099,00 1 099,00

5 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, 
řazení 1-jednopólových

kus 1,000 110,00 110,00 SoD

6 M AWTTLTG Tlačítkový ovladač se zvýšenou mechanickou odolností 1,000 744,75 744,75 SoD

D M Práce a dodávky M 307,80

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 307,80

10 K 468091112
Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z 
lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 10x10x8 cm

kus 1,000 57,80 57,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468091112

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

VP-02 - Společenská místnost - výdejna

Strana 22 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 468091241
Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení 
betonovém nebo kamenném, velikosti plochy přes 0,16 do 0,25 m2 a hloubky do 15 cm

kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468091241

Strana 23 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 69 607,00

Ostatní - Změny - dodatek 1 68 219,80

    03 - Kuchyňky 68 219,80

      HSV - Práce a dodávky HSV 68 219,80

        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 983,08

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 808,12

        997 - Přesun sutě 126,00

        741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 302,60

M - Práce a dodávky M 1 387,20

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 387,20

VP-03 - Kuchyňky - změna dispozic

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 24 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 607,00

D Ostatní Změny - dodatek 1 68 219,80

D 03 Kuchyňky 68 219,80

D HSV Práce a dodávky HSV 68 219,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 983,08

1 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 165,630 70,40 11 660,35 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121
VV obklad kuchyňky 6x 3x2,85x2,65
VV 6*(2,65*(3+2,85+3+2,85)-(2*2*0,85)) 165,630
VV Součet 165,630

12 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 165,630 171,00 28 322,73 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111
VV obklad kuchyňky 6x 3x2,85x2,65
VV 6*(2,65*(3+2,85+3+2,85)-(2*2*0,85)) 165,630
VV Součet 165,630

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 808,12

4 K 978035117 Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100% m2 75,630 124,00 9 378,12 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035117
VV obklad kuchyňky 6x 3x2,85x2,65
VV 6*((1,15*(3+2,85+3+2,85))-(0,5*(2*0,85))) 75,630
VV Součet 75,630

5 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 90,000 127,00 11 430,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541
VV obklad kuchyňky 6x 3x2,85x2,65
VV 6*1,5*((3+2,85+3+2,85)-(2*0,85)) 90,000
VV Součet 90,000

D 997 Přesun sutě 126,00

15 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t 0,048 2 625,00 126,00 SoD

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

VP-03 - Kuchyňky - změna dispozic

Strana 25 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 302,60

6 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 24,000 39,20 940,80 SoD

7 M 4510008081 Krabice přístrojová pod omítku, KU 68-1901 KA ks 24,000 6,70 160,80 SoD

8 K 741122641
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 30,000 29,10 873,00 SoD

9 M 34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 30,000 21,00 630,00 SoD

10 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, 
řazení 1-jednopólových

kus 6,000 110,00 660,00 SoD

11 M 34535515 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost kus 6,000 171,00 1 026,00 CS ÚRS 2018 02

12 K 741313002
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

kus 12,000 128,80 1 545,60 SoD

13 M 34555103 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 12,000 122,20 1 466,40 CS ÚRS 2018 02

D M Práce a dodávky M 1 387,20

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 387,20

14 K 460680412
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu betonovém nebo kamenném, 
pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 10x10x8 cm

kus 24,000 57,80 1 387,20 SoD

Strana 26 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 122 058,70

HSV - Práce a dodávky HSV 26 268,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 950,59

    997 - Přesun sutě 2 317,88

Ostatní - Změny - dodatek 1 95 790,23

    04 - SDK kastl 95 790,23

      PSV - Práce a dodávky PSV 95 790,23

        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 491,97

        763 - Konstrukce suché výstavby 79 298,26

VP-04 - SDK kastl

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 27 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 122 058,70

D HSV Práce a dodávky HSV 26 268,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 950,59

11 K 978021111 Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 5 % m2 1 885,873 12,70 23 950,59 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978021111
VV 2NP÷6NP
VV 5*(4,05*7+2,85*8+5,33*13+4,23*3+4,6*2)*2,65 1 885,873

D 997 Přesun sutě 2 317,88

7 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t 0,883 2 625,00 2 317,88 SoD

D Ostatní Změny - dodatek 1 95 790,23

D 04 SDK kastl 95 790,23

D PSV Práce a dodávky PSV 95 790,23

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 491,97

8 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 68,318 70,40 4 809,59 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121
VV sokl 2NP ÷ 6NP
VV 5*(4,05*7+2,85*8+5,33*13+4,23*3+4,6*2)*0,12*0,8 68,318
VV Součet 68,318

10 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 68,318 171,00 11 682,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131
VV sokl 2NP ÷ 6NP
VV 5*(4,05*7+2,85*8+5,33*13+4,23*3+4,6*2)*0,12*0,8 68,318
VV Součet 68,318

D 763 Konstrukce suché výstavby 79 298,26

3 K 763164511
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře 
do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 128,820 543,00 69 949,26 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164511
VV 1NP

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

VP-04 - SDK kastl

Strana 28 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,05*7+2,85*7+5,33*11+4,23*3+4,6*2 128,820
VV Součet 128,820

6 K 763131913
Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, 
VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m2

kus 1,000 1 080,00 1 080,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131913

4 K 763172454
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 
500 x 500 mm

kus 1,000 939,00 939,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172454

5 M 59030762 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm kus 1,000 7 330,00 7 330,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 29 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 188 196,59

HSV - Práce a dodávky HSV 4 076,63

    997 - Přesun sutě 4 076,63

Ostatní - Změny - dodatek 1 184 119,96

    05 - Omítky 1PP 184 119,96

      PSV - Práce a dodávky PSV 184 119,96

        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 128 401,53

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 241,59

        763 - Konstrukce suché výstavby 19 404,67

        784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 072,17

VP-05 - Oprava omítek 1PP

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 30 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 188 196,59

D HSV Práce a dodávky HSV 4 076,63

D 997 Přesun sutě 4 076,63

10 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t 1,553 2 625,00 4 076,63 SoD

D Ostatní Změny - dodatek 1 184 119,96

D 05 Omítky 1PP 184 119,96

D PSV Práce a dodávky PSV 184 119,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 128 401,53

6 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 246,263 70,40 17 336,92 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121
VV Chodba 1PP
VV 2*2,65*28,65-16*2*0,85 124,645
VV Místnosti 1PP
VV 3*2,65*2,85+3*2,65*4,05+2*2,65*7,65-6*2*0,85 85,200
VV místnost keramiky 1PP 
VV 1,15*(7,65+0,65+0,65)+2,65*(7,65+2,85)-2*0,85 36,418
VV Součet 246,263

12 K 612142001
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu 
stěn

m2 246,263 280,00 68 953,64 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001
VV Chodba 1PP
VV 2*2,65*28,65-16*2*0,85 124,645
VV Místnosti 1PP
VV 3*2,65*2,85+3*2,65*4,05+2*2,65*7,65-6*2*0,85 85,200
VV místnost keramiky 1PP 
VV 1,15*(7,65+0,65+0,65)+2,65*(7,65+2,85)-2*0,85 36,418
VV Součet 246,263

11 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 246,263 171,00 42 110,97 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131
VV Chodba 1PP
VV 2*2,65*28,65-16*2*0,85 124,645

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

VP-05 - Oprava omítek 1PP

Strana 31 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Místnosti 1PP
VV 3*2,65*2,85+3*2,65*4,05+2*2,65*7,65-6*2*0,85 85,200
VV místnost keramiky 1PP 
VV 1,15*(7,65+0,65+0,65)+2,65*(7,65+2,85)-2*0,85 36,418
VV Součet 246,263

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 241,59

4 K 978035117 Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100% m2 246,263 124,00 30 536,61 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035117
VV Chodba 1PP
VV 2*2,65*28,65-16*2*0,85 124,645
VV Místnosti 1PP
VV 3*2,65*2,85+3*2,65*4,05+2*2,65*7,65-6*2*0,85 85,200
VV místnost keramiky 1PP 
VV 1,15*(7,65+0,65+0,65)+2,65*(7,65+2,85)-2*0,85 36,418
VV Součet 246,263

5 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 13,425 127,00 1 704,98 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541
VV místnost keramiky 7,6x2,85x2,65
VV 1,5*(7,65+0,65+0,65) 13,425
VV Součet 13,425

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 404,67

9 K 763131511
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 21,803 890,00 19 404,67 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131511
VV TM 1PP
VV 2,85*7,65 21,803
VV Součet 21,803

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 072,17

3 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 49,843 81,70 4 072,17 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211111
VV místnost keramiky 1PP 
VV 2,65*(7,65+2,85+7,65+0,65+0,65)-2*0,85 49,843
VV Součet 49,843

Strana 32 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 246 068,65

HSV - Práce a dodávky HSV 1 380,75

    997 - Přesun sutě 1 380,75

PSV - Práce a dodávky PSV 229 486,50

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 229 486,50

M - Práce a dodávky M 15 201,40

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 15 201,40

VP-06 - Výměna dvojzásuvek - 2x jednozásuvka

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

Strana 33 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant: EPRM-CZ s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 246 068,65

D HSV Práce a dodávky HSV 1 380,75

D 997 Přesun sutě 1 380,75

9 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170 101

t 0,526 2 625,00 1 380,75 CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV 229 486,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 229 486,50

7 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 263,000 39,20 10 309,60 SoD

8 M 4510008081 Krabice přístrojová pod omítku, KU 68-1901 KA ks 263,000 6,70 1 762,10 SoD

1 K 741313002
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných
10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

kus 263,000 128,80 33 874,40 SoD

5 M 34555103 zásuvka kompletní 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 340,000 122,20 41 548,00 CS ÚRS 2018 02

6 M 34555204 zásuvka kompletní zápustná jednonásobná, s přepěťovou ochranou, kus 186,000 763,40 141 992,40 CS ÚRS 2024 01

D M Práce a dodávky M 15 201,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 15 201,40

4 K 460680412
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu betonovém nebo kamenném,
pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 10x10x8 cm

kus 263,000 57,80 15 201,40 SoD

SZŠ a VOŠ zdravotnická E. Pöttinga - elektroinstalace v domově mládeže

VP-06 - Výměna dvojzásuvek - 2x jednozásuvka

Strana 34 z 34


